Respondendum decreverunt:

Ad I. Affirmative.

Ad II. Negative.

Ed ad mentem.

Haec ad A. T. notitiam dum deseru fausta qua-
que ac felicia a Deo Tibi lubens deprecor.

Ad r. p. d. Archiepiscopum

S. Ludovici in America.

Uti Frater

L. M. CARD. PAROCCHI.